2    SMW-AUTOBLOK
CUSTOMER BENEFITS
SMW-AUTOBLOK -
the inventor and
pacemaker in
technology for OCTG
chucks. More than 40
years of experience

• Controllo della posizione fi nale della battuta di arresto tramite detettori
(detettore opzionale non incluso nel mandrino)
Dotazione standard  Esempio di ordine
Mandrino di centraggio a 3 griffe Base di centraggio CC-350
1 Serie di morsetti teneri
* CC-240 non presenta l‘anello di distribuzione
 Modello SMW-AUTOBLOK
Cod.
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
Ø di serraggio mm
mm
mm
Raccordi pneumatici pollici
min./max. mm
mm
mm
mm
mm
Dentatura pollici
Viti ISO 4762 12.9 mm
min. mm
Distanza tasselli min./max. mm
Lunghezza della dentatura mm
min./max. mm
Corsa per griffa mm (poll.)
Pressione min./max. bar (psi)
Superfi cie pistone cm²
Forza di serraggio max. a 6 bar (in chiusura)
Consumo d’aria/corsa delle griffe a 6 bar litri
Massa (senza morsetti) kg (lbs)
Con riserva di modifi che tecniche.
Per maggiori informazioni contattare l‘uffi cio tecnico SMW-AUTOBLOK.
■   con ammortizzatore integrato
SMW-AUTOBLOK   401
CC 240 Z CC 350 Z CC 470 Z
MWB-D 240 MWB-D 250 MAB-D 2505
233462 013491 081603
B 40 50 60
H 80 80 120
L 90 120 155
N 17 21 25.5
1/16” x 90° 1/16” x 90° 3/32” x 90°
a 20 62 94
b 22 28 35
4.2 10.5 21.5
CC 240 Z CC 350 Z CC 470 Z
NST 17-4 NST 21-5 NST 21-5
013864 033429 014812
N 17 21 25.5
H 26.5 30 29
h 9.5 11 11
G M12 M16 M20
M12 x 30 M16 x 35 M20 x 40
MWB-D / MAB-D
NST
CC